[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09 февраля 2024 года № 78-па

пос. Плесецк

 О внесении изменений в постановление администрации
  Плесецкого муниципального округа Архангельской области
от 15 апреля 2022 года № 561-па

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 15 апреля               2022 года № 560-па «Об утверждении порядка формирования и ведения перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ  управления не реализован, не определена управляющая организация и об утверждении порядка принятия решения по определению управляющей организации на территории  Плесецкого муниципального округа Архангельской области», администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации  Плесецкого муниципального округа Архангельской области                                         от 15 апреля 2022 года № 561-па «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками  помещений не выбран способ управления такими домами, или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, расположенными на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления инфраструктурного развития администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области Макарова Р.Н.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Плесецкого муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Архангельской области                                                    А.А. Кузнецов

                                          Приложение

                                                                 к  постановлению администрации
                                                                  Плесецкого муниципального округа
Архангельской области
  от  «09» февраля  2024 года  № 78-па

Перечень управляющих  организаций для управления многоквартирными  домами,
в отношении  которых, собственниками помещений в многоквартирных  домах не  выбран  способ  управления  такими  домами  или  выбранный  способ управления не  реализован, не  определена управляющая  организация

	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	ИНН
	ОГРН
	Адрес
	Телефон,
адрес электронной почты
	Руководитель
(должность, ФИО)
	Лицензия на права управления МКД
	Срок действия лицензии
	Дата включения в перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	ООО «КОН»
	2920016887
	1192901008992
	164260, Архангельская область, п. Плесецк,                              ул. Партизанская,
д. 1, офис 111.
	+7 900- 920- 60-30
kon-19-78@inbox.ru
	Генеральный директор: Гавриленко Луис Валентинович
	№ 000611                от 16.12.2019г.
	 5 лет
	15.04.2022г.

	2.
	ООО «Управляющая компания «КУБ»
	2920017168
	1212900003436
	164254, Архангельская область, Плесецкий район, рп. Обозерский, ул. Советской Армии,
д. 34, кв. 66.
	+7 906-285-70-11
oooukkub@yandex.ru

	Генеральный директор: Федоров Руслан Валерьевич
	№ 029000650 от 13.08.202 г.
	 5 лет
	16.09.2022г.

	3.
	ООО «ОКСОР»
	2920017591
	1232900004853
	164270, Архангельская область, Плесецкий район,
пос. Оксовский,
ул. Новая, д. 8, офис 9
	+7 964-299-29-62
Komservis2022@mail.ru
	Директор:
Чистова Лидия Леонидовна
	№ 04-01/119 от 24.10.2023 г.
	5 лет
	17.11.2023

	4.
	ООО «ПЕРВАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ»
	2920017016
	1202900002931
	164262, Архангельская область, Плесецкий район, пос. Плесецк, ул. Ленина, д. 30, офис 23-1
	+7999-250-73-37
uk.prukao@inbox.ru
	Генеральный директор:
Марков Валерий Анатольевич
	№ 000624 от 06.08.2020 г.
	5 лет
	09.02.2024

image1.png